Администрация Чамзинского муниципального района

Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2020г.              № 454

р.п. Чамзинка

О внесении изменений в постановление Администрации Чамзинского

муниципального района Республики Мордовия от 15.11.2020 г. N 852 "
Об утверждении муниципальной программы Чамзинского

муниципального района Республики Мордовия «Цифровая

трансформация Чамзинского муниципального района Республики

Мордовия на 2020-2024гг».

В целях приведения в соответствие с решением Совета депутатов

Чамзинского муниципального района от 25.12.2019г. №227 «О бюджете

Чамзинского муниципального района Республики Мордовия на 2020 год и

плановый период 2021 и 2022 годов», администрация Чамзинского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в муниципальную программу «Цифровая

трансформация Чамзинского муниципального района Республики Мордовия

на 2020-2024гг», утвержденную постановлением администрации Чамзинского

муниципального района Республики Мордовия от 15.11.2019 г. N 852

следующего содержания:

1.1 Название муниципальной программы изложить в следующей

редакции: «Об утверждении муниципальной программы Чамзинского

муниципального района Республики Мордовия «Цифровая трансформация

Чамзинского муниципального района Республики Мордовия на 2020-2025гг».

 1.2. Паспорт Программы изложить в новой редакции.

 1.3. Приложения 1, 2, 3, 4 изложить в новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Чамзинского

Муниципального района      В. Г. Цыбаков